
PROTOKÓŁ  Nr LXV/10
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 26 maja

2010r. w lokalu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wolicy.

             Sesja  rozpoczęła  obrady o  godz.  13,00.  Obradom przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Miejskiej  radna Krystyna Foksa.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Marian Ferdek – Wicestarosta Kielecki
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
Pan Wiktor Wojtyś – Prezes Stowarzyszenia „EKO-MASZ” w Wolicy
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych,
sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych.
             Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
          W toku dalszej części obrad, zabierając  głos  dyrektor Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Wolicy Pani Nina Budziosz serdecznie przywitała radnych,
władze Gminy oraz wszystkich uczestników posiedzenia, podkreślając przy tym, iż
wielkim zaszczytem dla Szkoły jest goszczenie tak  zacnego gremium. 
          Przewodnicząca Rady dziękując dyrekcji Szkoły za umożliwienie odbycia w
swojej  siedzibie  posiedzenia  sesji,  uwzględniając  uprzednio  zgłoszoną  prośbę,
zaprosiła do zabrania głosu Prezesa Stowarzyszenia „EKO-MASZ” Pana Wiktora
Wojtysia,  który  informując  zebranych  o  trwającej  procedurze  mającej  na  celu
ustalenie ostatecznego przebiegu trasy szybkiego ruchu tzw. „siódemki” m.in. przez
teren naszej Gminy, zaapelował zarówno do władz Gminy jak również do radnych
oraz mieszkańców o aktywne włączenie się w ten etap prac projektowych i wzięcie
udziału w rozprawie administracyjnej, które odbędzie się w dniu 11 czerwca br. o
godz. 10 w Kielcach (pełna treść wypowiedzi Pana Wiktora Wojtysia zawarta jest na
płycie CD, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu).
            Przystępując  do  zasadniczej  i  formalnej  części  posiedzenia,
Przewodnicząca Rady  stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w
dzisiejszych  obradach  uczestniczy  pełny  ustawowy  skład  Rady.  Oznacza  to,  iż
posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących  uchwał  i
postanowień.  Przewodnicząca  przypomniała  zebranym  ponadto,  iż  całość
przebiegu obrad jest nagrywana na płytę CD, która stanowić będzie dokument w
postaci załącznika do sporządzonego protokołu z tego posiedzenia.        

Kontynuując  swoją  wypowiedź Przewodnicząca  Rady,  wskazując  na
przekazaną w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również
przewodniczącym jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji,  zaproponowała
radnym przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji Rady z dnia 30.04.2010r.
3. Sprawozdanie  Burmistrza  Gminy i  Miasta  z  działalności  za okres między

sesjami.
4. Informacja  o  stanie  zaawansowania  realizacji  zadań  inwestycyjnych

i  remontowych  ujętych  w budżecie  Gminy  i  Miasta  Chęciny  na  2010r.  –
prezentacja wizualna.

5. Przygotowanie do sezonu turystycznego – lato 2010
- kalendarium imprez sportowych, turystycznych , kulturalnych
  i rozrywkowych,
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- propozycje zagospodarowania czasu na okres wakacji ze szczególnym
  uwzględnieniem dzieci i młodzieży,
- bezpieczeństwo w sezonie letnim

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a/ przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków  - druk nr 1
b/ wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości oznaczonej

w  ewidencji  gruntów  i  budynków  nr  działki  77/1  położonej  w
miejscowości Mosty obr. 07 – druk nr 2

c/   wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki
2449/3, położonej w Chęcinach, obr. 01  – druk nr 3

d/  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki
204/9, położonej w Radkowicach obr. 11  – druk nr 4

e/   wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości  oznaczonej  numerami
działek 132/11 i 132/12, położonej w Radkowicach obr. 11  – druk nr 5

f/  wydania  opinii  do  projektu  pn.  „Wyznaczanie  stref  zagrożenia
powodziowego dla rzeki Nidy jako integralny element studium ochrony
przeciwpowodziowej”  będącego  I  etapem  studium  ochrony
przeciwpowodziowej  w  zlewni  Nidy  w  zakresie  obszarów
bezpośredniego zagrożenia powodzią – druk nr 6

g/  wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 7 
7. Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych

Gminy.
8. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.
9. Zamknięcie obrad Sesji Miejskiej.  
            W toku dalszej części swojej wypowiedzi Przewodnicząca Rady wskazując
na  ustalenia  i  wnioski  radnych  wypracowane  w  trakcie  wspólnego  posiedzenia
wszystkich  stałych  Komisji  Rady,  zgłosiła  formalny  wniosek  o  rozszerzenie
przedstawionego  porządku  dzisiejszego  posiedzenia  Rady  i  wprowadzenie   jako
kolejne podpunkty w punkcie 6, 8 dodatkowych projektów uchwał w sprawie :

• uchylenia  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach   w  brzmieniu
przedstawionym na druku nr 7

• zatwierdzenia Planu Odnowy miejscowości Wolica na lata 2010-2020 w
brzmieniu przedstawionym na druku nr 8

• zatwierdzenia  Planu  Odnowy  miejscowości  Łukowa w  brzmieniu
przedstawionym na druku nr 9

• wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r.  w brzmieniu
przedstawionym na druku nr 10a

• emisji obligacji komunalnych  – w brzmieniu przedstawionym na druku Nr
11a

• wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r.  w brzmieniu
określonym w druku nr 12a

• zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne – w brzmieniu określonym w
druku nr 13 

• udzielenia pomocy finansowej dla Gminy ...........– w brzmieniu określonym
w druku nr 14

Kontynuując swoją  wypowiedź  Przewodnicząca Rady  podkreśliła,  że  projekty
uchwał  oznaczone  jako  druk  od  Nr  7  do  Nr  12  otrzymali  wszyscy  radni  na
wspólnym posiedzeniu Komisji, a treść każdego z nich  była przedmiotem analizy
radnych  na  tym posiedzeniu.  Znana  jest  również  radnym  tematyka  zawarta  w
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dwóch pozostałych projektach, tj.  druku nr 13 i  nr  14. Pełną treść tych projektów
uchwał  radni  otrzymali  bezpośrednio przed dzisiejszym posiedzeniem,  aczkolwiek
uregulowania zawarte w tych projektach są wynikiem wspólnej analizy Burmistrza i
radnych na wcześniej wymienionym posiedzeniu stałych Komisji Rady.
W  podjętej  w  tym  temacie  dyskusji,  głos  zabrał  radny  Cezary  Mielczarz,
wnioskując o włączenie do porządku dzisiejszych obrad przy rozpatrywaniu
projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy
Sandomierz,  wypracowania  i  przyjęcia  apelu  w  sprawie  zorganizowania
pomocy powodzianom. 

   W związku z brakiem innych uwag i wniosków do przedstawionego projektu
porządku  obrad jak również do zaproponowanych zmian,  Przewodnicząca Rady
zarządziła  przeprowadzenie  oddzielnych  głosowań  jawnych,  w  wyniku  których
zarówno  przedstawione  przez  Przewodniczącą  oraz  radnego  wnioski  jak
również całość uzupełnionego o przyjęte poprawki porządku obrad  przyjęte
jednogłośnie.       
         
ad. 2
         Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag i
zastrzeżeń  do  treści  udostępnionego  w  Biurze  Rady  protokołu  obrazującego
przebieg  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  30  kwietnia  2010r.  –  zarządziła
przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego protokół o którym mowa
został przyjęty jednogłośnie.

ad. 3
      Z treścią  informacji  obrazującej  zakres realizowanych  przez Gminę zadań w
okresie międzysesyjnym zapoznał zebranych  Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski
(przedstawiona  informacja  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  jak  również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 4
        Korzystając z tematycznie przygotowanej wizualizacji,  Burmistrz Gminy i
Miasta pan Robert Jaworski zaprezentował zebranym  szczegółową informację
obrazującą  stopień  zaawansowania  uwzględnionych  w  tegorocznym  budżecie
Gminy  i  Miasta  zadań  inwestycyjno-remontowych  (pełna  treść  wystąpienia
Burmistrza  zawarta  jest  na  płycie  CD,  stanowiącej  załącznik  do  niniejszego
protokołu.

ad. 5
        Bazując na przygotowanym pokazie wizualnym,  Kierownik Ref. Funduszy
Pomocowych i  Promocji  Pan Grzegorz  Orawiec oraz Dyrektor  M-G Ośrodka
Kultury  w  Chęcinach  Pani  Izabela  Buda   zaprezentowali  uczestnikom  sesji
szczegółową informację obrazującą przygotowanie Gminy do sezonu turystycznego
ze szczególnym uwzględnieniem zaplanowanych zajęć dla dzieci i  młodzieży oraz
kalendarium imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym.  (Pełne treści wystąpień
zawiera płyta CD, stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 6   
    Wznawiając obrady po kilkuminutowej  przerwie,  przystąpiono do rozpatrywania
projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną
treść  łącznie  z  przedstawionymi  uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz
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zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący  zarządów  osiedlowych.  (oznaczone  druki
projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
        Przewodnicząca Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiała zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.

Projekt  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  czasu  obowiązywania
dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  oraz  zbiorowe
odprowadzanie ścieków  - druk nr 1
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym,  po krótkim wystąpieniu radnej Pani Bogumiły Wrońskiej,  ( która
wskazując na przedstawioną kalkulację kosztów, pozytywnie oceniła przedstawiony
przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  jako  administratora  sieci  wodociągowo-
kanalizacyjnej  wniosek)  -   głosowaniu  jawnym  został  przyjęty  jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 409/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
 
Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  bezprzetargową  sprzedaż
nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji  gruntów i  budynków nr działki  77/1
położonej w miejscowości Mosty obr. 07 – druk nr 2
          -  przedmiotowy projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego na skutek braku zgłoszeń
do  dyskusji,  głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta
oznaczona Nr 410/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości
oznaczonej nr działki 2449/3, położonej w Chęcinach, obr. 01  – druk nr 3
           Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i pozytywnie
zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady zarządziła
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku,  którego  projekt  został  przyjęty
jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  411/LXV/10 stanowi  załącznik  do
protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości
oznaczonej numerem działki 204/9, położonej w Radkowicach obr. 11  – dr nr 4
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 412/LXV/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości
oznaczonej numerami działek 132/11 i 132/12, położonej w Radkowicach obr.
11  – druk nr 5
                  Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i
pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządziła  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 413/LXV/10 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Wyznaczanie stref
zagrożenia  powodziowego  dla  rzeki  Nidy  jako  integralny  element  studium
ochrony  przeciwpowodziowej”  będącego  I  etapem  studium  ochrony
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przeciwpowodziowej  w  zlewni  Nidy  w  zakresie  obszarów  bezpośredniego
zagrożenia powodzią – druk nr 6
                    Przewodnicząca Rady  poinformowała zebranych, iż  wg oceny
radnych  analizujących  przekazany  przez  Dyrektora  Regionalnego  Zarządu
Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  dokument,  zasadnym  jest  wydanie  opinii
negatywnej. Radni podkreślają, iż dokument o którym mowa jest mało czytelny dla
przeciętnego mieszkańca i zawiera szereg złożonych i niezrozumiałych wskaźników
które są czytelne tylko dla fachowców. Z treści przedłożonego dokumentu absolutnie
nie wynika, które tereny naszej gminy miałyby ewentualnie zostać włączone i uznane
jako strefa zalewowa bądź ochronna. 
                   W podjętej w tym temacie dyskusji zabierając głos radny Waldemar
Jach  wskazał  na  liczne  uwarunkowania  terenu  obejmującego  sołectwo  Łukowa,
które  nie  jest  położone  w bezpośrednim sąsiedztwie  Nidy,  aczkolwiek  rokrocznie
część tego sołectwa jest zalewana.  Zabierając głos  Kierownik Ref.  Gospodarki,
Nieruchomości,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa Pani  Zuzanna  Kurczyńska
poinformowała  zebranych,  iż  stanowisko  kierownictwa  Gminy  w  przedmiotowej
sprawie jest tożsame z przedstawionym przez radnych stanowiskiem, tj. negatywnym
zaopiniowaniem przedłożonego przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej  w  Krakowie  projektu.  W  toku  dalszej  części  swojej  wypowiedzi  Pani
Kierownik  zapoznała radnych z pełną treścią uzasadnienia, które będzie stanowić
argumentację  przy  podejmowaniu  uchwały  o  negatywnym  zaopiniowaniu
analizowanego  projektu.  (pełna  treść  przedstawionego  uzasadnienia  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu).
                   W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, przewodnicząca
Rady  wskazując  na  tożsame  stanowisko  zarówno  radnych  jak  również  organu
wykonawczego  Gminy,  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego
analizowanego  projektu  uchwały,  podkreślając  iż  głosowanie  dotyczy
negatywnego zaopiniowania przedstawionego przez Ministerstwo projektu.
                  Projekt uchwały o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Uchwała
ta oznaczona Nr 414/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
           
Projekt  uchwały w sprawie uchylenia  uchwał Rady Miejskiej  w Chęcinach –
druk nr 7
                  Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i
pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządziła  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 415/LXV/10 stanowi załącznik do
protokołu.

Projekt uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Wolica na lata 2010-
2020 – druk nr 8
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 416/LXV/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Łukowa – druk nr 9
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  głosowaniu  jawnym  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta
oznaczona Nr 417/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Głosowanie  w/w  projektu  uchwały  poprzedziło  wystąpienie  radnego  Pana
Waldemara Jacha,  który wskazując na zawarte nieścisłości   w treści  dokumentu
stanowiącego  Plan  Odnowy  msc.  Łukowa,  dot.  stwierdzenia  istnienia  na  terenie
Łukowej ubojni zwierząt, poprosił o zweryfikowanie tego zapisu. 

Projekt uchwały w sprawie    wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na  
2010r. – druk nr 10a          
               Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt
uchwały uwzględniający dodatkowe zmiany w poprawionym brzmieniu, którego pełną
treść otrzymali  bezpośrednio przez obradami dzisiejszej sesji  wszyscy radni, został
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.
              Zabierając w przedmiotowej sprawie głos Skarbnik Gminy i Miasta Pani
Jadwiga Sinkiewicz wyjaśniła radnym, iż poprawione brzmienie wynika bezpośrednio
z faktu wyeliminowania błędu rachunkowego w rozdziale 92195 tak w zmniejszeniach
jak również zwiększeniach wydatków jak i dochodów.
               W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodnicząca
Rady  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego
analizowany  projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Przyjęta  Uchwała
oznaczona Nr 418/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie   emisji obligacji komunalnych   – druk nr 11a
              Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt
uchwały uwzględniający dodatkowe zmiany w poprawionym brzmieniu, którego pełną
treść otrzymali  bezpośrednio przez obradami dzisiejszej sesji  wszyscy radni, został
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.
              Zabierając w przedmiotowej sprawie głos Skarbnik Gminy i Miasta Pani
Jadwiga Sinkiewicz wyjaśniła radnym, iż poprawione brzmienie dotyczy zmniejszenia
do  sumy  8  mln  zł  (pierwotnie  zakładano  9  mln  zł)  wartości   planowanych  do
wyemitowania  obligacji.  Chodzi  w  tym  przypadku  o  zabezpieczenie  sobie  pewnej
rezerwy  umożliwiającej  skorzystanie  np.  z  kredyty  w  przypadku  wystąpienia
konieczności  uregulowania  należności  związanych  z  prowadzonymi  w  Gminie
inwestycjami. Z pozyskanych informacji wynika bowiem, iż procedura wyemitowania
obligacji  wymaga  odpowiedniego  czasu,  stad  też  zaproponowana  zmiana
zmniejszenia wartości  obligacji  z  jednoczesnym przedstawieniem Radzie kolejnego
projektu  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  zadania  inwestycyjne.  Pełne
brzmienie tego projektu przekazaliśmy radnym w formie druku nr 13, bezpośrednio
przed obradami dzisiejszego posiedzenia.
               W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodnicząca
Rady  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego
analizowany projekt uchwały (w poprawionym  brzmieniu jako druk nr 11a)  został
przyjęty większością głosów (przy 1 głosie wstrzymującym i braku głosów sprzeciwu;
spośród  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  i  głosowaniu  „za  przyjęciem
głosowało  14  radnych).  Przyjęta  Uchwała oznaczona  Nr  419/LXV/10  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie    wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na  
2010r. – druk nr 12a          
                Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt
uchwały uwzględniający dodatkowe zmiany w poprawionym brzmieniu, którego pełną
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treść otrzymali  bezpośrednio przez obradami dzisiejszej sesji  wszyscy radni, został
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.
              Zabierając w przedmiotowej sprawie głos Skarbnik Gminy i Miasta Pani
Jadwiga  Sinkiewicz  wyjaśniła  radnym,  iż  poprawione  brzmienie  wynika  z
wprowadzenia  przez  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  wniosku  wypracowanego  przez
wszystkie stałe Komisje Rady, a dotyczącego wygospodarowania kwoty 15 tys. zł z
przeznaczeniem  na  pomoc  dla  powodzian.  Kwota  o  której  mowa  została
wygospodarowana z pomniejszenia wydatków na zadanie pn.  „zagospodarowanie
ronda ul. Zelejowa”. Podkreślić tu należy, iż proponowane zmniejszenie nie wpłynie
absolutnie za zaplanowany do wykonania zakres rzeczowy tego zadania.
               W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodnicząca
Rady  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego
analizowany  projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Przyjęta  Uchwała
oznaczona Nr 420/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie   zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne   – druk
nr 13
               Przewodnicząca Rady wskazując na fakt omówienia treści projektu uchwały
przy analizie uchwały dot. emisji obligacji, zwróciła uwagę radnych na wynikającą z
treści zapisu w projekcie kwotę planowanego do uruchomienia kredytu opiewająca na
sumę  1,5  mln  zł.  Ponieważ  do  zabrania  głosu  w  analizowanej  sprawie  nie  było
chętnych,  Przewodnicząca obrad  zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego,
w wyniku którego analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała
ta oznaczona Nr 421/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie ..... – druk nr 14
               Przewodnicząca Rady uwzględniając zgłoszony przez Burmistrza GiM
Pana  Roberta  Jaworskiego  wniosek,  by  zaproponowaną  przez  radnych  pomoc
finansową skierować dla Gminy Sandomierz, zarządziła przeprowadzenie głosowania
jawnego,  w  wyniku  którego  radni  jednogłośnie  przyjęli  uchwałę  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Sandomierz.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr
422/LXV/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
                 Kontynuując  obrady,  zgodnie z uzupełnionym porządkiem obrad
przystąpiono do debaty nad treścią zainicjowanego na posiedzeniach Komisji przez
radnego  Pana  Cezarego  Mielczarza wniosku  w  sprawie  przyjęcia  przez  Radę
oficjalnego apelu dot. zorganizowania na terenie Miasta i Gminy Chęciny pomocy
dla  powodzian. Po  uprzednim  przedstawieniu  przez  radnego  Pana  Mielczarza
projektu treści apelu, podjęta została dyskusja (pełną treść odzwierciedla nagranie na
płycie  CD)  w  trakcie  której  radni  jednomyślnie  zaakceptowali  przedstawioną
propozycję,  przy  czym  uwzględniając  przedstawione  przez  uczestniczącą  w
posiedzeniu  radcę prawnego Urzędu Panią Ewę Kokowską uwarunkowania co do
obowiązujących zasad organizowania zbiórek publicznych, postanowiono wstrzymać
formalne  przyjęcie  apelu,  upoważniając  natomiast  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do
rozpracowania przedmiotowej sprawy pod kątem zgodności z prawem. 
              
ad. 7-8
         Realizację kolejnego punktu porządku obrad poprzedziło zgłoszenie przez
radnego  Pana  Pawła  Kaczora  formalnego  wniosku  w  sprawie  wycofania  z
porządku obrad  punktu 6 dot.  zgłaszania przez radnych oraz przedstawicieli
jednostek pomocniczych Gminy wniosków i zapytań.  Wniosek  o którym mowa
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został przyjęty  jednogłośni,  a  konsekwencją  takiej  decyzji  stała
bezprzedmiotowość pkt 7 porządku obrad (dot. udzielania odpowiedzi na wnioski i
zapytania).

ad. 9
           Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad, podziękowała wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu, po czym o godz.
18,15 formalnie zamknęła obrady Sesji Rady Miejskiej.

    Protokołowała:                                                                  Przewodnicząca
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                       Krystyna Foksa 
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